[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.11.2016  № 511

      г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 16.11.2015 № 342 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района Ивановской области «Профилактика правонарушений на территории Юрьевецкого муниципального района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Юрьевецкого муниципального района от 23.09.2013 № 487 «О переходе к формированию бюджета Юрьевецкого муниципального района на основе муниципальных программ Юрьевецкого муниципального района», в целях подготовки проекта бюджета Юрьевецкого муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов администрация Юрьевецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 16.11.2015 № 342 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района Ивановской области «Профилактика правонарушений на территории Юрьевецкого муниципального района», следующие изменения:
1. В приложении к Постановлению:

1.1. В разделе паспорт муниципальной программы:
- строку «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
	Объем ресурсного обеспечения программы
	Объем финансирования за счет бюджета Юрьевецкого муниципального района

2016 год   -  37000,00 руб.;

2017 год   -  34000,00 руб.;

2018 год – 34000,00 руб.;

2019 год – 34000,00 руб.;

2020 год – 0,00 руб.

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», изложить в следующей редакции:

4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

(руб.)

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Средства бюджета Юрьевецкого муниципального района
	37000
	34000
	34000
	34000
	0,00

1.3. Раздел 4.1. Система целей расхода основных мероприятий программы

 изложить в новой редакции, согласно Приложения к настоящему постановлению:
2. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения на  информационных стендах расположенных по следующим адресам: г.Юрьевец ул. Советская д. 37, г.Юрьевец ул. Советская д. 97, Юрьевецкий район с.Елнать, ул.Сиротина, д.6, Юрьевецкий район с.Соболево ул. Молодежная д.4, Юрьевецкий район д.Михайлово ул. Советская д. 14а и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

        4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.

Глава  Юрьевецкого муниципального района                           Ю.И.Тимошенко
Приложение № 1

                                                             к постановлению администрации

                                                    Юрьевецкого муниципального района
от _14.11.2016  _№_511__
4.1. Система целей расхода основных мероприятий программы
  Система основных мероприятий программы рассчитана на период с 2016 по 2020 год и включает направления в соответствии с поставленными целью и задачами. Финансирование каждого мероприятия производится по отдельной смете, с приведением расчетов необходимой суммы средств.

Перечень
      мероприятий программы «Профилактика правонарушений несовершеннолетних и молодежи на территории Юрьевецкого муниципального района»

	Наименование программных мероприятий
	Сроки

исполнения
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1.
	Проведение мероприятий в рамках профилактики правонарушений несовершеннолетних и молодежи на территории Юрьенвецкого муниципального района
	Январь-декабрь
	37000
	34000
	34000
	34000
	0

	1.1
	Проведение районного месячника «Защита прав несовершеннолетних»
	январь
	6000,00
	6000,00
	6000,00
	6000,00
	0

	1.2.
	Проведение межведомственной операции «ПОДРОСТОК»
	Февраль
	2500
	2500
	2500
	2500
	0

	1.3.
	Проведение межведомственной операции « Здоровый образ жизни» ( научно-практическая конференция с привлечением областных специалистов)
	Март
	5000
	5000
	5000
	5000
	0

	1.4.
	проведение межведомственной операции «Безнадзорные дети»
	Март-апрель
	3500
	3500
	3500
	3500
	0

	1.5.
	Проведение межведомственной операции «Занятость»
	Июнь, июль, август
	4500
	4500
	4500
	4500
	0

	1.6.
	Проведение областного семинара по обмену опытом « профилактика правонарушений среди несовершеннолетних
	Июль
	4000
	4000
	4000
	4000
	0

	1.7.
	Проведение межведомственной операции «ВСЕОБУЧ»
	сентябрь
	3000
	3000
	3000
	3000
	0

	1.8.
	Проведение межведомственной операции « ЛИДЕР»
	ноябрь
	4500
	4500
	4500
	4500
	0

	1.9.
	Подведение итогов по профилактике правонарушений
	декабрь
	4000
	1000
	1000
	1000
	0